Nyai Khotimah; (3) KH. M. Hasan. Putri dengan Nyai Ummu Rahma yaitu Nyai Rahma.

Putra dengan Nyai Arbi’ah yaitu KH. Imron. Putra-Putri dengan Nyai Mesi: (1) KH. Badawi;

(2) Nyai Asma’.

i. Lembaga Pendidikan Peninggalan KH. Muhammad Kholil

KH. Muhamamd Kholil wafat pada hari kamis tanggal 29 Ramadhan 1343 H (1925

M) jam 04 pagi. Jenazah beliau dishalatkan di Masjid Agung Bangkalan pada sore hari

setelah shalat ashar, setelah itu beliau dimakamkan di Pemakaman Martajasah, Bangkalan.

Syaikhona Kholil banyak meninggalkan “warisan” yang bermanfaat untuk ummat.

Diantaranya adalah sebagai berikut: